

Arbets- och företagsnämnden

Avsiktsförklaring - samverkan med The Good Talents

Förslag till beslut

Arbets- och företagsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning

The Good Talents har för avsikt att söka ekonomiskt stöd från Allmänna arvsfonden för att etablera ett program för ensamkommande och nyanlända unga i Nacka. Kommunen välkomnar detta initiativ. Om programmet startas kommer kommunen att bidra med en styrgruppsrepresentant samt delta i möten med de unga.

Ärendet

Bakgrund

The Good Talents har drivit ett pilotprojekt i Nacka under 2018. Projektet, som riktade sig mot ensamkommande och nyanlända unga, genomfördes i samverkan med Nacka kommun och Stena Fastigheter. Kommunen bidrog med arbetstid i form av deltagande i ett antal möten och lånade vid enstaka tillfällen ut lokaler för projektmöten. Projektet avslutades innan sommaren.

Nytt program baserat på lärdomar från pilotprojektet

The Good Talents har nu för avsikt att söka ekonomiskt stöd från Allmänna arvsfonden för att etablera ett program för ensamkommande och nyanlända unga i kommunen. Programmet kommer att erbjuda mötesplatser där ensamkommande och nyanlända unga möter etablerade unga, och tillsammans bidrar till utveckling av lokalsamhället genom interaktion med både tjänstemän, politiker, civilsamhälle och näringsliv i kommunen. Om programmet är framgångsrikt kommer det att bidra till att kommunen uppnår sina övergripande mål om bästa utveckling för alla och stark och balanserad tillväxt.

Avsiktsförklaring

Nacka kommun välkomnar The Good Talents initiativ att söka medel från arvsfonden för att driva ett program för nackaungdomar. Kommunen kommer att bidra med en



representant i programmets styrgrupp samt i möten med ungdomarna under programmets gång. Vid programmets slut kommer kommunen att se över möjligheten att ge verksamheten stöd för långsiktig etablering, givet att programmet uppvisar goda resultat.

Ekonomiska konsekvenser

Direkta ekonomiska konsekvenser uppgår till kostnader för deltagande i styrgruppsmöten och i möten med ungdomarna.

Indirekt kan programmet påskynda etablering i samhället för de ensamkommande och nyanlända unga som deltar. Minskad segregation och motverkat utanförskap är positivt både ur mänskligt och ekonomiskt perspektiv.

Konsekvenser för barn

Programmet har potential att påskynda etablering i samhället för de ensamkommande och nyanlända unga som deltar.

Bilaga

Avsiktsförklaring om samarbete med The Good Talents

Frida Plym Forshell
Arbetsmarknadsdirektör
Stadsledningskontoret